[bookmark: sub_2]01.12.2022 №88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Земельному участку с кадастровым номером: 85:03:090101:1119, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Центральная, присвоить новый адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Центральная, уч. 39А.
2.Опубликовать в печатном издании «Вестник» муниципального образования «Буреть» и на официальном сайте МО «Буреть».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Буреть»
А.С. Ткач